POST PENTECOSTEN. 291

ram. Ibid. Non contentus J e s u s , ut pūsil-
hum te subducas à terrenis, dicit tibi : *Duc in al-
tum*, ad maiorem perfectionem procede, sem-
per plus restat, quam assecurus sis. *Duc in altum*
per intentionem elevantem. 2. Respondit Pe-
trus : *Tota nocte laborantes nihil cepimus.* Hic
fructus est laborum facuti circa dignita-
tes, &c. *nihil.* Et quantum pro hoc nihilo la-
boratur ? & pro eo , qui solus est omnia , quam
parum ?

3. *In verbo matutino tuo lassabo rete.* & con-
du-
serunt pīscinum multitudinem copiosam. Ibid. cum
antea in eo ipso loco nihil cépissent. Quare mo-
do ? Quia in nomine J e s u s , & ex obedientia ja-
ctum est rete. Quia hac intentione facis ; apud
Deum nunquam fūnt irrita. 2. Sic respondit
Christus Petro , quod se in navem receperit ,
quod à terra submoverit. Minimum, quod Deo
præstas ; magno remunerat. 3. Ut doceret , se-
quentibus eum non deforata necessaria ad vi-
ctum. Depone has corporis curas, & de hoc esto
sollicitus, ut J e s u s sequaris.

F E R I A I V.

Vocatio Petri & Andreæ , Iacobi & Ioannis.

1. **I**E s u s vidit duos fratres , Simonum &
Andream, & ait illis: *Venite post me, faciam
vos fieri pīscatores hominum.* Matth.4. Quos vo-
cat? unde? quo? Vocat rudes, & simplices : quo-
niā semper illi placita est Humilitas , & est
optima

optima ad gratias dispositio. Vocat fratres: ubi Pelusiota l. i. ep. 9. *Indicavit se Discipulos omnes, suos fraterno amore copulari velle.* Tales esse debent, qui captant animas. Quomodo te hic habes? Vocat à mari, & vili labore. Et te ex mari mundi vocavit, ubi jaciebas retia cupiditatum ad capienda terrena. Agnosce gratiam, &c. Vocat post se, ut eum sequens semper habeas in oculis, ut videas, & premas vestigia ejus, ut paro zelo pesceris homines. Vide dignitatem muneris, indignitatem tuam. At quomodo id agis?

2. *Illi autem continuo relictis retibus secuti sunt eum.* Ibid. Hæc obedientiae promptitudo tuam arguit, tergiversationem. *Relinquent retia.* Retia tua, quæ à sequela J E S U. impediunt, sunt familiaritates seculi, negotia extranea vocationi, pravae affectiones. Si vis J E S U M sequi, debes relinquere, quæ sunt aliena à J E S U.

3. *Vidit allos deos, fratres, Iacobum & Iosephum in rupi reficientes retibus, & vocavit eos: Illi autem fratrem relictis retibus, & patre, secuti sunt eum.* Ibid. Et hic ait gloss, *Unitatem fraternæ dilectionis probavit.* S. Bern. ser. 2. de S. And. Nihil disjudicantes, aut histantes, non solliciti, unde vivarent, sine mora sequuntur. Et magis coeca, quam priorum videtur obedientia; quia non additur, ad quod munus vocentur. Insuper carnalem erga patrem affectum superant. Vide, an tu si obedias coeca, statim, omni alio amore seposito.